
Smlouva na poskytnutí produktu Kernun Business Intelligence - 

HW appliance model 280 
 

uzavřená v souladu se zákonem číslo 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem 

autorským a (Autorský zákon), v platném znění a současně uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a 

násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník  

 (dále jen „smlouva“) uzavřená níže uvedeného dne, měsíce, roku mezi smluvními stranami 

 

 

Poskytovatel: Trusted Network Solutions, a.s. 

Sídlo: Žižkova 600, 664 01 Bílovice nad Svitavou 

IČ: 26239701 

DIČ: CZ26239701 

Bankovní spojení: FIO banka, a.s. 

Číslo účtu: 2200554998/2010 

Zastoupený: Mgr. Romanem Pavlíkem, předsedou představenstva 

(dále jen „poskytovatel“) 

a 

Objednatel: Zdravotnická záchranná služba Kraje Vysočina, příspěvková organizace 

Sídlo: Vrchlického 4843/61, 586 01 Jihlava 

IČ: 47366630 

DIČ: CZ47366630 

Zastoupená: Ing. Vladislavou Filovou, ředitelkou 

 (dále jen „objednatel“) 

 

I. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je služba spočívající v: 

a. dodání produktu Kernun Business Intelligence model 280 ve formě HW 

appliance, HW Care Pack next business day (NBD) po dobu jednoho roku a 

nárok na nové SW verze po dobu jednoho roku. 

b. provedení instalace a fyzického zapojení v místě sídla objednatele, provedení 

implementace. Nastavení a implementace nových reportů dle požadavků 

objednatele, 

II. Doba a místo plnění 

a) Poskytovatel provede realizaci předmětu smlouvy dle čl. I odst. 1.a), b) do 6 

týdnů od podpisu této smlouvy.  

b) Místem plnění předmětu smlouvy je sídlo objednatele.  

  



III. Cenové a platební podmínky 

1. Cena předmětu plnění dle článku I odst. 1 a) 

a)  cena bez DPH  87 029,- Kč 

 DPH 21%  18 276,- Kč 

 Cena včetně DPH  105 305,- Kč 

(slovy osmdesát sedm tisíc dvacet devět Kč bez DPH) 

b)  faktura bude vystavena po předání a převzetí díla 

 

2. Cena předmětu plnění dle článku I odst. 1 b) 

a)  cena bez DPH  25 000,- Kč 

 DPH 21%  5 250,- Kč 

 Cena včetně DPH  30 250,- Kč 

(slovy dvacet pět tisíc Kč bez DPH) 

b)  faktura bude vystavena po předání a převzetí díla. 

  

3. Splatnost faktur je 14 kalendářních dnů. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 

účetního a daňového dokladu dle platných předpisů. 

4. Faktura je splacena okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve 

prospěch účtu poskytovatele uvedeného v záhlaví této smlouvy. 

5. Změny výše odměny či ceny včetně DPH jsou možné pouze v případě změny sazby 

DPH, a to o částku odpovídající změně DPH. Odměny či ceny za plnění bez DPH tím 

nejsou dotčeny. 

IV. Záruky 

1.  Poskytovatel dává rozšířenou záruku na HW appliance Kernun Business Intelligence 

model 280 dle této smlouvy v režimu NBD on-site po dobu jednoho roku. 

 

V. Mlčenlivost 

1. Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozví 

v souvislosti s plněním této smlouvy. Tato povinnost se rovněž vztahuje na veškeré 

informace, které objednatel předá poskytovateli, a na veškeré skutečnosti, se kterými se 

poskytovatel seznámí při plnění této smlouvy, zejména, nikoliv výlučně, na skutečnosti 

tvořící předmět obchodního tajemství nebo důvěrnou informaci (dále jen „chráněné 

informace“). 

2. Povinnost mlčenlivosti je poskytovatel povinen zajistit mimo jiné tím, že bez 

předchozího písemného souhlasu objednatele nedojde k jakémukoli šíření chráněných 

informací, anebo jejich zpřístupnění třetím osobám. Splnění této povinnosti nevylučuje 



rozmnožení chráněných informací pro potřeby odběratele, které je nutné pro řádné 

plnění povinností vyplývajících z této smlouvy. 

3. Povinnost mlčenlivosti je poskytovatel povinen zachovávat po dobu plnění předmětu 

této smlouvy, tak po dobu jejím dokončení. Této povinnosti může být zproštěn 

objednatelem písemným prohlášením. 

4. Poskytovatel je povinen zajistit, že chráněné informace budou přístupné pouze 

zaměstnancům a/nebo jiným osobám, které se budou podílet na plnění předmětu této 

smlouvy. 

VII. Sankce 

 

1. V případě prodlení objednatele s plněním peněžitého závazku nabyvatel uhradí úrok 

z prodlení ve výši 0,04 % z dlužné částky bez DPH za každý i započatý den prodlení 

maximálně však do výše 10 % p. a. z dlužné částky bez DPH. 

2. V případě prodlení poskytovatele s plněním předmětu smlouvy, poskytovatel uhradí 

smluvní pokutu za prodlení s plněním ve výši 0,04 % z celkové odměny za splnění 

předmětu této smlouvy za každý i započatý den po dohodnutém termínu plnění. 

 

VIII. Ostatní ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že úplný text smlouvy bude zveřejněn v informačním 

systému veřejné správy - Registru smluv. Povinnost zveřejnění splní kupující. V případě 

nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího 

zrušena od samého počátku. 

3. Právní vztahy touto smlouvou zvlášť neupravené se řídí ve smyslu § 1746 odst. 2 zák. 

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a ostatními všeobecně závaznými právními 

předpisy České republiky. 

4. Tuto smlouvu lze měnit, či doplnit pouze na základě dohody smluvních stran učiněné 

písemnou formou. 

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá ze stran obdrží po jednom 

výtisku. 

6. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. Zároveň 

smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že tato nebyla ujednána v tísni 

ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

V Bílovicích nad Svitavou dne 4.5.2021             V Jihlavě dne 4.5.2021 

 

za poskytovatele:   za objednatele: 

Mgr. Roman Pavlík  Ing. Vladislava Filová 

předseda představenstva  ředitelka 


